
SU

SU

SU

AULA 2

AULA 5

SPAZIO
POLIVALENTE

CONNETTIVO

WC

WC D

RIPOSTIGLIO

WC

WC

WC

49

50

51

52

53

57

54

55

56
62 63

61
57

67

66

68

U
R

01

EXP
800X400

PAE
800X400

EXP
800X400

PAE
800X400

UG

UG

GR

BM

UG

GR

UG

GR UG

GR

GR

GR

500x200

500x200

40
0x

20
0

40
0x

20
0

500x200

500x200

550x250

700x200

700x200

550x250

30
0x

20
0

250x200

25
0x

20
0

25
0x

20
0

250x200

30
0x

20
0

250x200

550x250

GR

600x200

SU

SU

SU

SU

SU

SU 22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

1211

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1 21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

54321

12

11

10

9

8

7

6

17 16 15 14 13

AULA 2

AULA 6
AULA 5

CONNETTIVO

WC

WC D

WC
WC

WC

LABORATORIO
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AULA 13
AULA 17

AULA 18

SPAZIO
POLIVALENTE

CONNETTIVO

3.7 m²
WC

WC D WC

PREVEDERE VELETTA PER
PASSAGGIO
CANALIZZAZIONI

LEGENDA

CANALE DI RIPRESA IN LAMIERA ZINCATA

CANALE DI MANDATA IN LAMIERA ZINCATA

BM BOCCHETTA DI IMMISSIONE ARIA A DOPPIO ORDINE DI ALETTE
COMPLETA DI SERRANDA DI REGOLAZIONE 400X200

GR GRIGLIA DI RIPRESA ARIA A SEMPLICE ORDINE DI ALETTE
COMPLETA DI SERRANDA DI REGOLAZIONE 400X200

PAE GRIGLIA DI PRESA ARIA ESTERNA

ESP GRIGLIA DI ESPULSIONE

UG DIFFUSORE DI IMMISSIONE ARIA A MICROUGELLI COMPLETO DI
SERRANDA DI REGOLAZIONE 800X200 mm

GT

VALVOLA DI VENTILAZIONE DN150

GRIGLIA DI TRANSITO ADATTA PER INSTALLAZIONE SU PORTA
400x200 mm

SILENZIATORE

RECUPERATORE A FLUSSI INCROCIATI O  PER LE
CARATTERISTICHE VEDERE PARTICOLARE

UR

RECUPERATORE DI CALORE A FLUSSI INCROCIATI  CON MOTORE
AD INVERTER INSTALLATO IN ORIZZONTALE COMPLETO DI
POMPA DI CALORE INTEGRATA AVENTI LE SEGUENTI
CARATTERISTICHE:

UR01
- PORTATA ARIA = 2550m³/h
- PREVALENZA STATICA UTILE = 150 Pa
- Fluido frigorigeno R410A
- DIMENSIONI = 1984x1496xH574 mm
- PESO = 373 kg
- POTENZA ELETTRICA ASSORBITA = 2,5-3,3 kW
- ALIMENTAZIONE ELETTRICA 400 V - 50 Hz - TRIFASE

SCHEMA FUNZIONALE RECUPERATORE DI CALORE

VALVOLA DI VENTILAZIONE

VALVOLA DI
VENTILAZIONE IN
POLIPROPILENE

BOCCHETTA DI IMMISSIONE ARIA

BOCCHETTA DI IMMISSIONE
ARIA  IN ALLUMINIO A DOPPIO
ORDINE DI ALETTE COMPLETA
DI SERRANDA DI
REGOLAZIONE

GRIGLIA DI RIPRESA ARIA

GRIGLIA DI RIPRESA IN
ALLUMINIO A SEMPLICE
ORDINE DI ALETTE COMPLETA
DI SERRANDA DI REGOLAZIONE

UR

DIFFUSORE DI IMMISSIONE ARIA A MICROUGELLI

DIFFUSORE DI IMMISSIONE
ARIA A MICROUGELLI
COMPLETO DI SERRANDA DI
REGOLAZIONE

PIANTA PIANO SECONDO
SCALA 1:100

PIANTA PIANO TERZO
SCALA 1:100

PROGETTISTI

arch. Daniele Rangone arch. Elena Rionda

SETTANTA7 S.R.L.

COMMITTENTE

R.U.P.

COLLABORATORI E CONSULENTI

MNZ_PFTE_IM_008

COMUNE DI MONZA PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

UNA COMUNITA’ EDUCANTE AL FUTURO LA STRATEGIA INTEGRATA DI
SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE 2030 PER SAN ROCCO FESR AZIONI 6
E 7
Istituto comprensivo "Koinè": Scuola Primaria di Primo Grado Omero, via
Omero 6, Scuola Primaria di Secondo Grado Pertini, Via Gentili 20
Appalto integrato delle Scuole Primaria Omero e Secondaria Sandro
Pertini del Comune di Monza.

Comune di MONZA

Arch. Alberto Gnoni

PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA

REV. Data Descrizione

PERTINI - PIANTE PIANI SECONDO E TERZO -
IMPIANTO DI RICAMBIO ARIA

00 01/2024 PRIMA EMISSIONE
01 06/2024 SECONDA EMISSIONE
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